
Uchwała Nr XII/53/25 

Rady Gminy Bielice  

z dnia 26 marca 2025 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy 

Bielice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielicach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/60/2019 Rady Gmin Bielice z dnia 30 października 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielicach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 6014).  

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

                       Edward Mocarski  

 

 

 

 

 

 

 

 


